РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»

      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с.Верхние Тальцы
         ул.Кучумова,  142                                                                      тел.(факс) 830148-25-1-23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25.02.2026 г.                                                                                                                   № 2
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования сельского поселения от 07.07.2025г. №25 «Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку зеленых насаждений в границах населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое»»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», постановляю:
1.1. Внести изменения в пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку зеленых насаждений в границах населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» согласно приложению, №1 к настоящему постановлению. В части распоряжения зелеными насаждениями, расположенными на земельных участках, находящимися в муниципальной собственности МО СП «Верхнеталецкое»».
1.2. Пункт 2.15. исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных для обнародования и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое»
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Верхнеталецкое»                                               Ю. Л. Филиппов